zabudowę mieszkalną w sąsiedztwie istniejącej zabudowy mieszkaniowej. Ewentualne 

obszary dopuszczenia zabudowy mieszkaniowej do ustalenia w planach miejscowych. 

6. Cena wywoławcza nieruchomości: 
Cena wywoławcza działki nr 502/196 o pow. 2.4717 ha wynosi: 2.030.257,95 zł netto (słownie: 

dwa miliony trzydzieści tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 95/100). Minimalne 

postąpienie wynosi 1% ceny wywoławczej zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych 

tj. 20.310,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta dziesięć złotych 00/100);  
Osoba, która wygra przetarg zobowiązana jest  do zapłaty wylicytowanej ceny(na poczet której 

zaliczone zostanie wadium) nie później niż 3 dni przed podpisaniem umowy przenoszącej 

własność z zastrzeżeniem, iż za dokonanie wpłaty uważa się uznanie jej na rachunku Gminy.

[...]

Bolesława Chrobrego 2, 

sala sesyjna (II piętro), dnia 25.01.2023 r. o godz. 9:00. 

8. Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium: 
Zainteresowani uczestnictwem w przetargu zobowiązani są do wpłaty wadium w następującej 

wysokości: 
I.    203.025,80  zł (słownie: dwieście trzy tysiące dwadzieścia pięć złotych 80/100) – wadium 

za działkę nr 502/196. 
w formie pieniężnej na rachunek bankowy Gminy Toszek prowadzony przez ING Bank Śląski 

S.A. nr 87 1050 1298 1000 0023 5623 8861 z dopiskiem w tytule przelewu: wadium, wskazaniem 

numeru działki oraz – w przypadku zamiaru uczestnictwa innych osób, niż właściciel konta – imion